ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока проведения административного

расследования по делу об административном
правонарушении  № 4-19.8-592/00-11-17

«26» июня 2017                                                                                              г. Москва

Я,  заместитель  руководителя  ФАС  России  Голомолзин  Анатолий
Николаевич,  рассмотрев  материалы  дела  об  административном
правонарушении,  возбужденного  определением  ФАС  России  от  28.03.2017
№ 11/19922/17  о  возбуждении  дела  об  административном  правонарушении
№ 4-19.8-592/00-11-17  и  проведении  административного  расследования  в
отношении ЗАО «АТЛАС-КАРТ» по признакам нарушения части 1 статьи 25
Федерального  закона  от  26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»,
ответственность  за  которое  предусмотрена  частью  5  статьи  19.8  КоАП  РФ,
выразившихся  в  представлении  недостоверных  сведений  в  соответствии  с
запросом  ФАС  России  от  02.03.2017  №  АГ/1308417  и  ставших  поводом  к
возбуждению данного дела в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 28 КоАП
РФ,

УСТАНОВИЛ:

 Определением  ФАС  России  от  19.05.2017  №  АГ/25234/17
административное расследование по делу № 4-19.8-592/00-11-17 продлено до
27.06.2017.

По  результатам  проведения  административного  расследования
установлена необходимость дополнительного анализа материалов дела, а также
получения дополнительной информации.

Руководствуясь пунктом 1 части 5 статьи 28.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить  срок  проведения  административного  расследования  по  делу
№ 4-19.8-592/00-11-17 в отношении ЗАО «АТЛАС-КАРТ» до 27.07.2017.

А.Н. Голомолзин

Идентификатор